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 Organizatorami Targów byli Starostwo Powiatowe oraz Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie.
 

29 marca 2019 roku w Hali Sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie odbyły się XVII Targi 
Pracy i Edukacji. Dzięki organizatorom i wszystkim uczestnikom pomyślnie zrealizowaliśmy to zadanie. 
Po raz kolejny, wspólnie podjęliśmy się stworzyć warunki do wymiany myśli, poznania się oraz do 
współpracy na płaszczyznach zmierzających do doskonalenia sytuacji na lokalnym rynku pracy. Wspólnie 
zadbaliśmy o miłą atmosferę, o wystrój stoisk wystawowych i hali sportowej. Targi spotkały się z dużym 
zainteresowaniem, o czym świadczy liczba zgłoszonych firm i odwiedzających osób. Sukces jest wspólny 
i nie byłby możliwy, gdyby nie Państwa zaangażowanie przygotowanie atrakcyjnych i różnorodnych 
stoisk wystawowych i obecność uczestników. Jesteśmy przekonani, że dzięki podjętym działaniom Targi 
Pracy i Edukacji były okazją do wspólnego spotkania, rozmów i wymiany doświadczeń. 

Uroczystego otwarcia XVII Targów Pracy i Edukacji dokonał Pan Jerzy Rzymowski - Starosta Żuromiński 
podkreślił znaczenie wspólnych spotkań, które mogą zaowocować dialogiem oraz będą stanowić 
podstawę do współdziałania oraz wymiany doświadczeń. Pan Starosta zachęcił do korzystania z 
propozycji wystawców i do nawiązywania kontaktów. Następnie Pan Wojciech Gralewski - dyrektor 
Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie przywitał licznie przybyłych gości. 

Swoją obecnością podczas Targów zaszczycili: Elżbieta Szymanik - zastępca dyrektora ds. EFS 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, Artur Pozorek - wicedyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie, Jakub Gwoździk - dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Filia w 
Ciechanowie, Adam Witkowski - przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy, Marzena Więckowska - 
przewodnicząca ZNP, Andrzej Długołęcki - przewodniczący Rady SSS Lokalnej Grupy Działania, Witold 
Żerański - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie, Piotr Skierkowski - p.o. dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, dyrektorzy szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu 
żuromińskiego. 
Tegoroczna edycja skupiła 91 wystawców: pracodawców, instytucje wspomagające rynek pracy, szkoły 
jak i instytucje szkoleniowe oraz służby mundurowe. W Targach Pracy i Edukacji uczestniczyło 61 
podmiotów gospodarczych, 12 instytucji, 13 placówek oświatowych (szkoły wyższe, podyplomowe i 
policealne) oraz 5 szkół z powiatu żuromińskiego. 

Podczas Targów Pracy i Edukacji można było się zapoznać z ofertami pracy, ofertami edukacyjnymi na 
różnych poziomach, a także pozyskać informację dotyczącą wsparcia na rozpoczęcie własnej działalności 
gospodarczej. Ponadto u specjalistów z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych można 
było uzyskać informację o możliwościach pozyskiwania funduszy europejskich min. na rozwój firm. 

W trakcie spotkania zainteresowana młodzież mogła skorzystać z usług doradców zawodowych 
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy filia w Ciechanowie w 
zakresie określenia ich preferencji, kierunków kształcenia, przygotowania dokumentów aplikacyjnych. 
Tego dnia można było również zapoznać się z ofertami pracy pracodawców z zagranicy (oferty EURES) 
oraz o możliwości skorzystania ze szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przewidzianych dla 
pracodawców oraz ich pracowników 
  
Swoje punkty konsultacyjne miały Państwowa Inspekcja Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd 
Skarbowy, gdzie można było pozyskać informacje na temat ich działalności oraz korzystania ze wsparcia 
w ramach porad indywidualnych. Propozycję współpracy w zakresie naboru do pracy - rekrutacji 
proponowały służby mundurowe - policja, straż pożarna, wojsko.   
  
Pragniemy podziękować za udział w XVII Targach Pracy i Edukacji zaproszonym gościom. Wystawcom za 
ciekawą prezentacje ofert swoich firm, a uczestnikom - osobom poszukującym pracy, mieszkańcom 
powiatu, młodzieży za liczne przybycie i aktywny udział. 
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Serdeczne wyrazy wdzięczności kierujemy do tych wszystkich, którzy zaangażowali się w organizację 
tegorocznego wydarzenia w naszym powiecie - uczniom, pracownikom Liceum Ogólnokształcącego i 
pracownikom Hali Sportowej w Żurominie. 

Dziękujemy uczniom za występy muzyczne, grupie ZUMBA FITNESS, z prowadzącą panią Lucyną Pawlak i 
Firmie CROSS LUDUS na czele z panem Jakubem i Kamilem Łebkowskim, którzy promowali zdrowy styl 
życia i sposób spędzania czasu. 

Chcemy również podziękować i zaznaczyć zaangażowanie osób, które pracowały nad sprawnym 
przebiegiem spotkania i częścią artystyczną - panu Piotrowi Wlizło, panu Krzysztofowi Błaszkiewiczowi 
oraz Sławomirowi Topolewskiemu, pracownikowi Firmy LDM "Electronic" Sp. z o.o. w Żurominie za 
prezentację nagłośnienia. 

Nie zabrakło również wiosennych akcentów, firma Gospodarstwo Ogrodnicze Pana Grzegorza 
Andrzejewskiego z Żuromina, która zadbała o piękny kwiatowy motyw na spotkaniu. 

Mamy nadzieję, że spotkanie było okazją do inspirującej wymiany myśli i lepszego wzajemnego 
poznania. Wyrażamy nadzieję, że Państwa obecność przełoży się na owocne kontakty. Z uwagi na duże 
zainteresowanie tego rodzaju działaniami ze strony społeczeństwa istnieje potrzeba kontynuowania 
tego przedsięwzięcia i już teraz zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach Targów Pracy i Edukacji 
organizowanych w naszym powiecie. 

 FARMA ŻUROMIN Spółka z o.o. , AUTO - TEAM Jerzy Filipski W Targach Pracy i Edukacji uczestniczyli:
Żuromin, ZAKŁAD STOLARSKI Wiesław Stolarski, CROSS LUDUS Jakub Łebkowski, LUDUS Kamil 
Łebkowski, Centrum Edukacji i Rozwoju LOGOS Jacek Lorkowski, LG Electronics Mława Sp. z o.o., 
Forever Living Products, GRUPA MARCO - POLO Sp. z o.o.  Sp. k, GRUPA MEDICUS Sp. z o.o., FHU 
FRÓŻAŃSKI JACEK KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIA WNĘTRZ, Adecco Poland Sp. z o.o., F.H.T.U. "PLUS" s.
c. Tomasz Małgorzata Góralczyk, Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "MONIKA" GÓRKA 
I WSPÓLNICY Spółka jawna, P.P.H.U. "Ania" Górka i Danka Sp. j., P.P.H. "DALMAR" Witold Kowalski, F. H. 
P. "PRODMAX" ROBERT LICHOŃ Żuromin, "AUTO NAPRAWA" OSKP Mirosław Huba Franciszkowo, 
LIBEROPELET SŁAWOMIR BIESALSKI, LIBERO Sp. z o.o., BIURO RACHUNKOWE JOLANTA NIEWIADOMSKA, 
Firma Handlowo - Usługowa Beata Wiśniewska Zielona, PKO BP SA Oddział 1 w Żurominie, TIPTOP Jacek 
Karpiński, Usługi Remontowo Budowlane Andrzej Skoroch, SPIŻARNIA SMAKOSZA, NATURAL SWEET 
GOOD Sp. z o.o. Sp. k, Natural SWEET GOOD Sp. zoo, Sp. k, ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO 
Barbara Kwiatkowska, Gospodarstwo rolne Marek Kwiatkowski, Spółdzielnia Socjalna "SZANSA", Urząd 
Gminy i Miasta Żuromin, Powiatowo - Miejska Biblioteka Publiczna w Żurominie, BIURO REGIONALNE 
ORI Kosmetyki Beata Wiśniowska, RESTAURACJA "ZACISZE" ZIELIŃSCY Sp. c, Stowarzyszenia Wagon 
Inicjatyw, Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Żurominie, Caritas Diecezji Płockiej w 
Żurominie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żurominie, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żurominie, HEESUNG ELECTRONICS POLAND Oddział w Mławie, LDM "Electronic" Sp z o.
o., GOSPODARSTWO OGRODNICZE Grzegorz Andrzejewski, ART. OGRODNICZE I DEKORACYJNE Joanna 
Andrzejewska, KAREDENT - Gabinety Stomatologiczne, DINO POLSKA S.A., JEDZENIE TWOIM 
LEKARSTWEM Patryk Jaroszewski, Fundacja "LEŚNE ZACISZE", Działdowska Agencja Rozwoju S.A., Bank 
Pekao SA, Avon Firma usługowo - marketingowa Anna Szczepańska, Pflegchelden Polska, Red Eagle Ltd., 
MAT-RAF Spółka z o.o. Żuromin, "RAF-MAT" Spółka cywilna Rafał Przywitowski, Mateusz Przywitowski, 
Gospodarstwo Specjalistyczne "KUROPASZ" Elżbieta Przywitowska, Zespół Szkół Specjalnych w 
Żurominie, Kurier Żuromiński, Tygodnik Ciechanowski, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie, Społeczna Akademia Nauk w Warszawie, Centrum edukacji i Pracy młodzieży - OHP w 
Ciechanowie, Centrum Nauki i Biznesu Żak w Mławie, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, 
Politechnika Warszawska Filia w Płocku, Szkoła Wyższa im. P. Włodkowica w Płocku, Prywatne Studium 
Techniki Dentystycznej w Płocku i Zgierzu, Zespół Medycznych Szkół Policealnych w Płocku, Publiczna 
Szkoła Policealna STO w Raciążu, Instytut Studiów Podyplomowych WSSNP w W-wie - Filia w Sierpcu 
Wyższa Szkoła Nauk Pedagogicznych w Warszawie Wyższa Szkoła Stosunków Międzynarodowych i 
Amerykańskich w Warszawie, Politechnika Warszawska, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych, 
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Akademia Humanistyczna im. Aleksandra Gieysztora, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w 
Żurominie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich w Zielonej, Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie, Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie. 

 Instytucje współpracujące:
Mazowiecka Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, 
Wojewódzki Urząd Pracy filia w Ciechanowie, Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy - Lokalna Grupa 
Działania w Ciechanowie, Państwowa Inspekcja Pracy w Ciechanowie, Urząd Skarbowy w Żurominie, 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Odział Płock Biuro Terenowe w Żurominie, Powiatowy Urząd Pracy w 
Mławie, Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku, Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie. 
  

 Reprezentacje służb mundurowych:
Komenda Powiatowa Policji w Żurominie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Żurominie, Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ciechanowie, 5 Mazowiecka Brygada Obrony 
Terytorialnej w Ciechanowie. 
  
Jesteśmy wdzięczni za to, że mogliśmy liczyć na Państwa pomoc. Targi Pracy i Edukacji były również 
doskonałą okazją do promocji Państwa firmy i poszukiwania potencjalnych kandydatów do zatrudnienia. 
  
Dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów w rozwoju Państwa firm. 
  
Poniżej krótki fotoreportaż z Targów Pracy i Edukacji: 
 

Z wyrazami szacunku 
Joanna Hajdas dyrektor wraz z pracownikami 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie
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